

부서: 경관사업과
 정책: 도시경관관리
 단위: 시가지 녹화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	도 260,000	210,000	50,000
	시 1,228,685	1,229,734	△1,049
201 일반운영비	61,065	61,214	△149
01 사무관리비	1,336	1,485	△149
○ 일반수용비	1,336	1,485	△149
- 완충녹지 및 도시숲 청소용 종량제 봉투 경정 1,336,000원*1식	1,336	1,485	△149
206 재료비	8,100	9,000	△900
01 재료비	8,100	9,000	△900
○ 수목 병해충 방제 재료 구입	8,100	9,000	△900
- 방제용 약제 등 경정 8,100,000원*1식	8,100	9,000	△900
401 시설비및부대비	1,427,666	1,377,666	50,000
	국 21,000	21,000	0
	도 260,000	210,000	50,000
	시 1,146,666	1,146,666	0
01 시설비	1,427,666	1,377,666	50,000
○이로동 웰빙도심 소공원 조성 경정 30,000,000원*1식	30,000	0	30,000
	도 30,000	0	30,000
○연동 도심형 녹지조성 경정 20,000,000원*1식	20,000	0	20,000
	도 20,000	0	20,000
꽃도시 조성	430,272	394,343	35,929
	국 32,750	0	32,750
	도 17,100	4,000	13,100
	시 380,422	390,343	△9,921
꽃육묘 및 식재	430,272	394,343	35,929
	국 32,750	0	32,750
	도 17,100	4,000	13,100
	시 380,422	390,343	△9,921
206 재료비	89,289	99,210	△9,921
01 재료비	89,289	99,210	△9,921
○ 꽃육묘 및 식재관리 재료	59,289	69,210	△9,921
- 꽃묘 비닐 컵포트 경정 30원*394,300개	11,829	15,750	△3,921
- 꽃 진열용 PVC올타리 화분 경정 5,000원*1,000개	5,000	9,000	△4,000
- 진열용 원형화분 경정 2,000원*1,000개	2,000	4,000	△2,000
401 시설비및부대비	185,850	140,000	45,850
	국 32,750	0	32,750
	도 17,100	4,000	13,100
	시 136,000	136,000	0
01 시설비	185,850	140,000	45,850
○제14호,제15호 태풍피해 복구	45,850	0	45,850
- 꽃육묘장 비닐하우스 설치 45,850,000원*1식	45,850	0	45,850

부서: 경관사업과
 정책: 도시경관관리
 단위: 꽃도시 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	국 32,750	0	32,750
	도 13,100	0	13,100
가로등 및 경관조명 설치	3,661,516	3,358,282	303,234
	국 403,312	300,000	103,312
	시 3,258,204	3,058,282	199,922
가로등 설치 보수 및 관리	3,487,937	3,184,703	303,234
	국 403,312	300,000	103,312
	시 3,084,625	2,884,703	199,922
201 일반운영비	2,751,307	2,448,073	303,234
02 공공운영비	2,727,671	2,424,437	303,234
○ 공공요금 및 제세	2,659,815	2,356,581	303,234
- 가로등 전기요금(394개소) 경정 43,593,750원*12월	523,125	465,000	58,125
- 보안등 전기요금(6,425개소) 경정 16,384,700원*12월	196,617	174,771	21,846
- 양을터널 전기요금 경정 5,141,250원*12월	61,695	54,840	6,855
- 옥암지구 가로등 전기요금 경정 13,752,560원*12월	165,031	146,694	18,337
- 옥암 지하차도 전기요금 경정 5,414,010원*12월	64,969	57,750	7,219
- 만남의 광장 폭포 전기요금 경정 4,812,400원*12월	57,749	51,333	6,416
- 원도심 벽천 전기요금 경정 168,750원*12월	2,025	1,800	225
- 압해대교 시경계분 가로등 전기요금 경정 1,804,770원*12월	21,658	19,251	2,407
- 양을산 외 4개 산 등산로 공원등 전기요금(17개소) 경정 3,060,110원*12월	36,722	32,642	4,080
- 절전형 가로(보안)등 교체 에너지절약 상환 금 경정 1,277,724,000원*1식	1,277,724	1,100,000	177,724
401 시설비및부대비	718,000	718,000	0
	국 403,312	300,000	103,312
	시 314,688	418,000	△103,312
01 시설비	718,000	718,000	0
○ 도로조명 시설물 원스톱 민원해결 사업 경정 100,000,000원*1식	100,000	100,000	0
	국 74,760	0	74,760
	시 25,240	100,000	△74,760
○ 가로등 절연불량구간 보수공사(10개소) 경정 30,000,000원*1식	30,000	30,000	0
	국 28,552	0	28,552
	시 1,448	30,000	△28,552
행정운영경비(경관사업과)	65,887	68,011	△2,124
기본경비(경관사업과)	61,687	63,811	△2,124
기본경비(경관사업과)	61,687	63,811	△2,124
201 일반운영비	19,111	21,235	△2,124

부서: 경관사업과
 정책: 행정운영경비(경관사업과)
 단위: 기본경비(경관사업과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
01 사무관리비	19,111	21,235	△2,124
○ 급량비(특근매식비) 경정 7,956,000원	7,956	10,080	△2,124